РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ДЕПАРТАМЕНТ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. ГРОЗНОГО

ПРИКАЗ №

« /<?& » £  2015 г. г. Г розный

«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции
на 2015 год и назначении ответственного

по противодействию коррупционной деятельности»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях совершенствования
проводимой работы по противодействию коррупции в ДДО Мэрии г. Грозного

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Антикоррупционный план ДДО Мэрии г. Грозного
на 2015 г. (приложение 1).

2. Ответственным за проводимую работу по противодействию
коррупции и за реализацию Антикоррупционного плана
ДДО Мэрии г. Грозного на 2015 г. назначить главного специалиста ОКиПО
ДДО Мэрии г. Грозного Л.А. Хасмагомедову.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на
начальника ОКиПО ДДО Мэрии г. Грозного Ф.М. Абаеву.